



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	599-15-02
--------------------	-----------

Warszawa, 18.12.2018r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawę klipsów typu YASARGIL, zestawów do hemofiltracji dla dorosłych oraz sprzętu laparoskopowego – 5 pakietów.

Postępowanie znak **DZP.262.172.2018**

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści również produkt o następujących parametrach:

Worek do pobierania próbek jednorazowego użytku o średnicy trzonu 10mm. Trzon wykonany z poliwęglanu, worek z materiału odpornego na rozerwania i pęknięcia - ripstop nylon (wytrzymałość na rozerwanie 0,78 kg/cm²), wielkość otworu około 6,2 cm. Długość robocza 35-37 cm. Pojemność 275 ml. Urządzenie pozwala na wielokrotne wsuwanie i wysuwanie worka z trzonu co pozwala na zmianę położenia worka do innego trokara, po jego wcześniejszym wysunięciu w innym trokarze.

Odpowiedź 1

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1 zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści również produkt o następujących parametrach: Worek do pobierania próbek jednorazowego użytku o wymiarach 6,4 x 15 cm (pojemność 190 ml) z elastyczną metalową obręczą o średnicy trzonu 10mm. Długość trzonu 29,5cm. Ergonomiczna rękojeść nożycowa z 2 zamkniętymi uchwytami na palce.

Odpowiedź 2

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 5 do innego pakietu.

Odpowiedź 3

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4 - dot. pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie markera chirurgicznego z w którym środkiem barwiącym jest fiolet krystaliczny. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia oraz ilości zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Zbioru Zamówień Publicznych
mer Beata Kierzkowska